UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Bình Định, ngày       tháng 8 năm 2023

                                               Kính gửi:

                                               -   Sở Kế hoạch và Đầu tư;

 -   Sở Công Thương;
 -   Ban QLDA Giao thông tỉnh;

 -   UBND huyện Tây Sơn.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 2154/SKHĐT-

KTN ngày 08/8/2023 về việc đầu tư cải tạo, di dời, nâng cao độ đường dây

220kV Quy Nhơn (273) - NMTĐ An Khê (271) phục vụ dự án Xây dựng tuyến

đường tránh phía Nam thị trấn Phú Phong và Biên bản cuộc họp ngày 04/8/2023

giữa Sở Kế hoạch và Đầu tư và các đơn vị có liên quan, Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến như sau:
1. Giao Ban QLDA Giao thông tỉnh làm chủ đầu tư thực hiện cải tạo, di

dời, nâng cao độ đường dây 220kV Quy Nhơn (273) - NMTĐ An Khê (271)
phục vụ thi công dự án Xây dựng tuyến đường tránh phía Nam thị trấn Phú

Phong, huyện Tây Sơn với kinh phí thực hiện không quá 4,0 tỷ đồng. Nguồn

kinh phí thực hiện: sử dụng kinh phí phí bồi thường giải phóng mặt bằng của dự

án nêu trên.

2. Giao Ban QLDA Giao thông tỉnh chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn
vị có liên quan, Cơ quan chức năng thuộc Bộ Công Thương, Công ty Truyền tải

Điện 3 và UBND huyện Tây Sơn tổ chức thực hiện các hồ sơ, thủ tục và triển

khai xây dựng cải tạo, di dời, nâng cao độ đường dây 220kV theo đúng quy định

hiện hành.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                          KT. CHỦ TỊCH
                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP TD;

- Cty Truyền tải điện 3;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19.(M.10b)

                                Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc đầu tư cải tạo, di dời, nâng

cao độ đường dây 220kV Quy

Nhơn (273) - NMTĐ An Khê (271)
phục vụ dự án Xây dựng tuyến

đường tránh phía Nam thị trấn Phú

Phong, huyện Tây Sơn.

6146 25